il Codice identificativo della gara (CIG) relativo all’intervento è 6524363AA9 e il 
Codice Unico di Progetto (CUP) dell’intervento è B51B14000270006. 

Art 1.2 
FORMA DELL'APPALTO 

Il presente appalto è dato a: corpo 
L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta ad Euro 85.553,37 (Euro 

ottantacinquemila-cinquecento-cinquantatre/37) oltre IVA. 

Art 1.3 

AMMONTARE DELL'APPALTO 

1. L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta ad Euro 85.553,37 (Euro 
ottantacinquemila-cinquecento-cinquantatre/37) oltre IVA come risulta dalla stima di progetto e come risulta nel prospetto sotto riportato: 

Importi in euro Colonna 1) Colonna 2) Colonna  1 + 2) 
Num.  A corpo In economia TOTALE 

a) 
Importo esecuzione lavori soggetti a 

ribasso

[...]

Sulle somme restituite sono dovuti gli interessi legali con 
decorrenza dalla data di erogazione della anticipazione. 

L'Appaltatore avrà diritto a pagamenti in acconto, in corso d'opera, ogni qual volta il suo credito, al netto del ribasso d'asta e delle 
prescritte ritenute, raggiunga la cifra di Euro 35.000,00 (euro trentacinquemila/00). 

La Stazione Appaltante acquisisce d'ufficio, anche attraverso strumenti informatici, il documento unico di regolarità contributiva (DURC) 
dagli istituti o dagli enti abilitati al rilascio in tutti i casi in cui è richiesto dalla legge.  

Il certificato per il pagamento dell'ultima rata del corrispettivo, qualunque sia l'ammontare, verrà rilasciato dopo l'ultimazione dei lavori.